
Fiche Horaire
Ligne : S2139 - RIEUX-COLLEGE MONTESQUIEU VOLVESTRE

Validité à partir du 01/08/2023

Possibilité d'enchainement avec la ligne scolaire S1436 (RPI Salles/garonne-St Julien)
Capacité minimale et maximale du véhicule 63 places

Calendrier  S1
Capacité du véhicule C
Kilométrage journalier moyen 22

Scol Course : Oui

Itinéraires S2139A01
Km en charge 11,16

Commune Point d'arrêt lmmjv---

RIEUX-VOLVESTRE RD62/RD25 07:50
ABCGn0087 Mûriers 07:55
ABCGn1412 Vignes 07:56
ABCGn1411 Pyrénées 07:58
Salle Polyvalente 08:04
ABCGn0085 Campagne 08:07
Av St Julien/Stade/Parking 08:13

MONTESQUIEU-VOLVESTRE Collège Stella Blandy 08:20



Fiche Horaire
Ligne : S2139 - RIEUX-COLLEGE MONTESQUIEU VOLVESTRE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2139R01 S2139R01
Km en charge 10,84 10,84

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE Collège Stella Blandy 12:40 17:10
RIEUX-VOLVESTRE Av St Julien/Stade/Parking 12:47 17:17

ABCGn0087 Mûriers 12:52 17:22
ABCGn1412 Vignes 12:53 17:23
ABCGn1411 Pyrénées 12:55 17:25
Salle Polyvalente 12:58 17:28
ABCGn0085 Campagne 13:00 17:30
RD62/RD25 13:03 17:33


